Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — (MP 18.270-540

Site: um camaratatui sp gov br e-mail:diretoria camaratatui sp.gor.br

INDICAÇÃO Nº 546

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a jfietessidade de
realizar a poda e avaliação de supressão de árvores na CEPEM Elsa OrsiAvalone,
na Rua Cecílio Boneder, na Vila Esperança.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local constatamos que a copa das árvores situadas na CEPEM
Elsa Orsi Avalone tem invadido o espaço físico da residência vizinha, sob numeral
460.

Em razão disso, a calha tem sido danificada, além de rachaduras que tem se
formado no local

Face o exposto, o morador fez essa solicitação, de modo a solucionar o
problema pelo qual tem convidido.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsl Filho”, 27 de Malo de 2021.

St ÉdayCOna as
(João Éder Alves Migúel” VereadorEEEEsa

João JJ
i Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 28/05/2021 nora: 13:30

E E Indicação Nº 546/2021

ÉS) autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL, JORO du

& Tm
SS o es

E Ss Assunto: Indica a necessidade de realizara poda de mor

E NI na CEPE Elsa Orsi Avalone, na Rua Cecílio Soneder, naS
Vila Esperança